

Kursrapport DA2005 VT23

Antal respondenter: 1
Antal svar: 1
Svarsfrekvens: 100,00 %

. Beskrivning av kursupplägget.

Beskrivning av kursupplägget.

Kursen gavs som distanskurs med lektioner över Zoom kompletterade med handledningstid över Discord. Kursen var på engelska och undervisades av Evan Cavallo. Det var fem laborationer (inlämningsuppgifter) där vi hade kamraträttning som ett steg innan granskning av handledare. Studenterna fick välja ett av tre möjliga projekt (Tågsimulering, Fjärilsutbredning, eller Logik).

. Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.

Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.

Studenterna uppskattar kursmaterialet (kompletterande videomaterial, kurskompendium, labbar).

Evan och handledare får mycket uppskattning.

. Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.

Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.

Många studenter säger att kursen är för omfattande och att arbetsbördan är för hög. Man kan notera att det den egenrapporterade tidsanvändningen är högre än tidigare år. Vi använde ett poängsystem på laborationerna som inte krävde att man gjorde alla uppgifter till 100%, som också använts ST22 och HT22, men denna gång med lite högre krav på varje enskild labb (5 poäng istf 2 poäng). Denna höjning kan varit för hård, vilket gjorde att vi sänkte kravet efter labb 2 eller 3 (minns ej) till 3 poäng. I samtal med handledare efter kursens slut har vi kommit fram till att poängsystemet inte har den effekt som avsågs, nämligen att införa flexibilitet och mindre rundgång mellan handledare och student för att nå godkänt.

Laboration 3 var nyskriven till detta kurstillfälle och vi kunde i efterhand se att den blev för ambitiös. Det ledde förstås också till att studenter upplevde att arbetsbelastningen var för hög.

Laboration 3 skrevs också lite för sent, så alla laborationer förelåg inte på kursens första dag.

Flera studenter är besvikna på att denna distanskurs har tentamen som skrivs på Campus i normalfallet.

. Slutsatser samt förslag till förbättringar.

Slutsatser samt förslag till förbättringar.

Vi ska släppa poängsystemet för laborationerna. Det har inte fått den effekt vi önskade.

Laborationernas omfattning ska ses över, särskilt laboration 3.
